

## Til reglementsutvalget ved Bærum kommunestyre

I lys av et uformelt møte sammen med Bærum ungdomsråd og ei rekke kommunestyrerepresentanter onsdag 13. januar 2021, samt reglementet for ungdomsrådet som nå snart skal opp til behandling atter en gang, har ungdomspartiene i Bærum kommet sammen for å diskutere alternative ordninger som vil bidra til å gjøre ungdomsrådet mer demokratisk i representativ forstand.

Ungdomspartiene Arbeidspartiets Ungdomsfylking, Grønn Ungdom, Sosialistisk Ungdom og Rød Ungdom møtte torsdag 21. januar 2021 over nett for å diskutere ungdomsrådet. Unge Venstre og Fremskrittspartiets Ungdom hadde ikke mulighet til å delta, men har seinere tilslutta seg dette brevet.

De undertegna ungdomspartiene mener etter samtalen med ungdomsrådet at de reiser gode innspill til hvordan den nåværende ordninga sikrer brei representasjon fra forskjellige ungdomsmiljøer, og at arbeidet de gjør er enormt viktig, men at ordninga imidlertid ikke kan kalles demokratisk.

Derfor mener ungdomspartiene at det er nødvendig å se på alternative løsninger.

Dette kan f.eks. bestå i en todelt oppnevningsprosess, basert på dagens ordning og ei ordning der hver ungdomsskole innstiller på ett medlem. I ei slik eksempelvis ordning ville antall medlemmer i ungdomsrådet blitt utvida, men man ville i gjengjeld sikra både representativitet, gjennom valg av innstilte kandidater via elevråd, og representasjon, gjennom muligheta til å søke medlemskap via den foreliggende ordninga.

Igjen ønsker ungdomspartiene å understreke den flotte jobben ungdomsrådet har gjort de siste åra, og ønsker følgelig at dette gode arbeidet skal fortsette, men etterlyser ei mer demokratisk forankring.

Vi anbefaler derfor reglementsutvalget å invitere til møte sammen med elevråda ved ungdomsskolene og de videregående skolene i Bærum kommune, før en endelig avgjørelse om dette treffes.

Med vennlig hilsen

Asker og Bærum Rød Ungdom  
Asker og Bærum Unge Venstre  
Bærum Arbeidernes Ungdomsfylking  
Bærum Fremskrittspartiets Ungdom  
Bærum Sosialistisk Ungdom  
Grønn Ungdom Bærum